342071

Министерство образования

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэ5ин Министиэристибэтэ

        П Р И К А З

13 августа 2013 г.                                                                   № 01-16/2278

      г. Якутск

Об исполнении постановления Правительства

Российской Федерации от 10 июля 2013 года №582

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» и во исполнение постановления Правительства

Российской Федерации от 10 июля 2013 года №582 «Об утверждении правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации» приказываю:

1. Руководителям государственный учреждений, подведомственных

Министерству образования Республики Саха (Якутия) привести официальные

сайты в соответствие с настоящими Правилами.

2. Начальникам муниципальных органов управления образования принять

меры по обновлению информации на сайтах образовательных учреждений улуса

(района) в соответствие с настоящими Правилами.

3. Считать утратившим силу ранее изданные приказы по структуре сайтов

подведомственных учреждений.

4. Координацию и контроль возложить на отдел инновационного развития и

информатизации (Тен Л.Б.)

Министр         А.С. Владимиров

⌐
 ¬